
2011 年 9 月 18 日発行 

愛媛大学土木海洋会関東支部会員各位 

秋秋ののレレククレレーーシショョンン（（猿猿島島ババーーベベキキュューー大大会会））ののおお知知ららせせ  

 

もう彼岸も近づいてきたというのに暑い日々が続いておりますが、皆様、お元気でお過ごしでしょうか。 

さて、総会でもご案内を差し上げております通り、愛媛大学土木海洋会・関東支部主催の「秋のレクレーション・

猿島バーベキュー大会」 を以下の日程で開催致します。 

場所は、横須賀・三笠公園横の三笠桟橋から 10 分間の連絡船の旅で到着する、“そこに立っているだけで非

常に気持ちの良い” 猿島です。 

昨年は素晴らしいバーベキュー日和の下、横須賀・松坂屋さんで 「ただ焼けば良いように」準備して頂いた美

味しい食材に舌鼓を打ち、ビール、日本酒とワインをエンジョイしました。 

また、猿島へ渡る前には、三笠公園内の“坂の上の雲もいよいよクライマックス！日本海海戦で勝利しました”

戦艦三笠の艦内見学も予定しております。 

今年は、より多くの OB/OG とご家族の方々のご参加をお待ちしておりますので、皆さん、ぜひともご参加方、宜

しくお願い申し上げます。 

 

1. 日時： 平成 23 年 10 月 22 日（土） 午前 10 時集合 

2. 集合場所： 三笠公園東郷元帥像前 （京浜急行 横須賀中央駅より徒歩 15 分） 

3. 連絡先： 関東支部幹事長 黒坂佳司 E メール： kurosaka@mes.co.jp 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

集合場所の三笠公園・東郷元帥像前    猿島航路連絡船         猿島桟橋 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

まずは乾杯！         バーベキュー開始         大盛況！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

絶好調！          まだまだイケル！    猿島「愛のトンネル」内にて 

以上 


